北京英清名康科技中心（有限合伙） 15,555,669 1.38%

陆生生私募基金管理（青岛）有限公司-陆生生数字经济

私募证券投资基金
14,000,000 1.24%

重庆国际信托股份有限公司-重信•开阳 24021•煜泰 13

号集合资金信托计划
26,712,500 2.36%

重庆国际信托股份有限公司-重信•开阳 24022•煜泰 14

号集合资金信托计划
23,287,500 2.06%

北京丰汇投资管理有限公司-丰汇精选十一期私募证券

投资基金
56,000,000 4.95%

共青城胜恒投资管理有限公司-胜恒严选九重风控策略

3 号私募股权投资基金
56,000,000 4.95%

合计 452,555,669 40.04% -

注 1：广州广仁泰投资咨询中心（有限合伙）、广州广仁祺投资咨询合伙企业（有限合

伙）、广州广仁瑞投资咨询合伙企业（有限合伙）构成一致行动关系，持股比例合计占本次

权益变动后仁东控股总股本的 7.96%。

注 2：深圳市招平四号投资合伙企业（有限合伙）、深圳市锦绣朝晖投资合伙企业（有限

合伙）构成一致行动关系，持股比例合计占本次权益变动后仁东控股总股本的 4.95%。

注 3：重庆国际信托股份有限公司-重信•开阳 24021•煜泰 13 号集合资金信托计划与重

庆国际信托股份有限公司-重信•开阳 24022•煜泰 14 号集合资金信托计划构成一致行动关

系，持股比例合计占本次权益变动后仁东控股总股本的 4.42%。

（二）本次权益变动导致股东持股比例变动情况

根据《重整计划》，以仁东控股现有总股本559,936,650股为基数，按每10

股转增10.186063股的比例实施资本公积金转增股票，共计转增570,355,007股股

票。本次转增完成后，仁东控股总股本增至1,130,291,657股。前述570,355,007

股转增股票不向原股东进行分配，全部用于清偿债务和引入重整投资人，具体如

下：（1）452,555,669股由重整投资人有条件受让，其中战略投资人受让

115,000,000股，财务投资人受让337,555,669股。重整投资人作为受让股票条件

之一所支付的现金对价，将用于根据重整计划的规定偿付债务、支付破产费用及

补充公司流动资金。（2）剩余117,799,338股用于抵偿仁东控股的债务。按照上

述权益调整方案执行完毕后，仁东控股原出资人所持有的公司股票绝对数量不会

因相关权益调整方案的实施而减少。

根据《预重整投资协议》《重整计划》，在本次权益变动涉及的转增股份过

户完成后，相关股东的持股比例变动情况如下：

股东名称

本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量

（股）

持股比

例

持股数量

（股）

持股比

例

深圳嘉强荟萃投资合伙企业（有限合伙） 0 0.00% 115,000,000 10.17%

广州广仁泰投资咨询中心（有限合伙） 0 0.00% 10,000,000 0.88%

广州广仁祺投资咨询合伙企业（有限合伙） 0 0.00% 40,000,000 3.54%

广州广仁瑞投资咨询合伙企业（有限合伙） 0 0.00% 40,000,000 3.54%

深圳市招平四号投资合伙企业（有限合伙） 0 0.00% 28,000,000 2.48%

深圳市锦绣朝晖投资合伙企业（有限合伙） 0 0.00% 28,000,000 2.48%

北京英清名康科技中心（有限合伙） 0 0.00% 15,555,669 1.38%

陆生生私募基金管理（青岛）有限公司-陆生生数

字经济私募证券投资基金
0 0.00% 14,000,000 1.24%

重庆国际信托股份有限公司-重信•开阳 24021•

煜泰 13 号集合资金信托计划
0 0.00% 26,712,500 2.36%

重庆国际信托股份有限公司-重信•开阳 24022•

煜泰 14 号集合资金信托计划
0 0.00% 23,287,500 2.06%

北京丰汇投资管理有限公司-丰汇精选十一期私

募证券投资基金
0 0.00% 56,000,000 4.95%

共青城胜恒投资管理有限公司-胜恒严选九重风

控策略 3 号私募股权投资基金
0 0.00% 56,000,000 4.95%

北京仁东信息技术有限公司 59,500,000 10.63% 59,500,000 5.26%

天津和柚技术有限公司 48,312,117 8.63% 48,312,117 4.27%

仁东（天津）科技有限公司 10,880,958 1.94% 10,880,958 0.96%

注：仁东信息与仁东（天津）科技有限公司构成一致行动关系，持股比例合计占本次权

益变动后仁东控股总股本的 6.23%。

（三）控股股东、实际控制人变动情况

本次权益变动完成后，公司持股5%以上股东及其一致行动人持股情况如下：

股东名称 持股数量（股） 占总股本的比例

深圳嘉强荟萃投资合伙企业（有限合伙） 115,000,000 10.17%

广州广仁泰投资咨询中心（有限合伙） 10,000,000 0.88%

广州广仁祺投资咨询合伙企业（有限合伙） 40,000,000 3.54%

广州广仁瑞投资咨询合伙企业（有限合伙） 40,000,000 3.54%

北京仁东信息技术有限公司 59,500,000 5.26%

仁东（天津）科技有限公司 10,880,958 0.96%

本次权益变动完成后，公司变更为无控股股东、无实际控制人，具体情况如

下：

1、本次权益变动完成后持股5%以上股东持股情况

本次权益变动完成后，公司第一大股东深圳嘉强荟萃投资合伙企业（有限合

伙）持股数量为115,000,000股，持股比例为10.17%；广州广仁泰投资咨询中心

（有限合伙）及其一致行动人合计持股数量为90,000,000股，持股比例为7.96%；

原控股股东仁东信息及其一致行动人合计持股数量为70,380,958股，持股比例为

6.23%；其余股东及其一致行动人持股比例均低于5%，公司不存在持股50%以上或

者可以实际支配上市公司股份表决权超过30%的股东。

2、股东大会表决情况

根据《公司章程》规定，股东大会作出决议，应当至少由出席股东大会的股

东（包括股东代理人）所持表决权的1/2以上通过。本次权益变动完成后，第一

大股东深圳嘉强荟萃投资合伙企业（有限合伙）持股比例为10.17%，第二大股东

广州广仁泰投资咨询中心（有限合伙）及其一致行动人合计持股比例为7.96%，

第三大股东仁东信息及其一致行动人合计持股比例为6.23%，均较为接近，因此

单一股东依其可实际支配的公司股份表决权不足以对公司股东大会的决议产生

重大影响。

3、董事会成员选任情况

根据《公司章程》规定，董事会作出决议，必须经全体董事的过半数通过；